

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

**Металлопрокат, согласно приложения №1, № 160**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения согласно приложения №1

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров согласно приложения №1

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с момента заключения договора, г.Костанай, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое согласно приложения №1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов согласно приложения №1.

Условия платежа:

предоплата 100% в течение 5 календарных дней с момента заключения Договора, на основании счета на оплату.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «18» мая 2021 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «18» мая 2021 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; тел. 8(7142) 562494, электронный адрес [dogovor@infocom.kz](mailto:dogovor@infocom.kz).

Приложение:

1. Проект договора.
2. Приложение №1

**Генеральный директор  
ТОО «Межрегионэнерготранзит»**

**В.А. Кан**

/06.05.2021 г./



Приложение №1 к объявлению № 160 от 06.05.2021г.

Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
арматура 14 L=11,75 A500С	арматура 14 L=11,75 A500С	кг	42,653	305	13 011
арматура 16 L=11,70 A500С	арматура 16 L=11,70 A500С	кг	38,844	305	11 849
круг 16мм L=17,70	круг 16мм L=17,70	кг	123,505	327	40 388
круг 20мм L=17,70	круг 20мм L=17,70	кг	14,625	327	4 784
Лист 4*1250*2500	Лист 4*1250*2500	кг	99,880	427	42 651
уголок 45*45*4.0 L=11.7	уголок 45*45*4.0 L=11.7	кг	511,056	340	173 761
уголок 50x50x4,0 L=12,0	уголок 50x50x4,0 L=12,0	кг	148,800	340	50 594
уголок 63x63x6,0 L=11,7	уголок 63x63x6,0 L=11,7	кг	133,848	340	45 510
уголок 75x75x5,0 L=11,7	уголок 75x75x5,0 L=11,7	кг	203,580	340	69 219
труба 32x2,8 L=6	труба 32x2,8 L=6	кг	65,760	421	27 687
швеллер №12У L=12,0	швеллер №12У L=12,0	кг	763,200	421	321 309
швеллер №14П L=12,0	швеллер №14П L=12,0	кг	978,120	367	358 972
швеллер №16У L=12,0	швеллер №16У L=12,0	кг	87,960	367	32 283
<b>ИТОГО</b>					<b>1 192 018</b>

Генеральный директор ТОО "Межрегионэнергтранзит"

В.А.Кан

## ДОГОВОР №

г. Костанай

« » \_\_\_\_\_ 2021 г.

и ТОО «Межрегионэнерготранзит», именуемое в дальнейшем "Покупатель", в лице генерального директора Кан В.А, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

### 1. Предмет договора

1.1 Поставщик по заявке Покупателя обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить Товар, ассортимент, количество и цена которого указаны в Приложении № 1 к настоящему договору.

### 2. Цена Договора и порядок расчетов

2.1 Общая сумма настоящего Договора составляет

2.2 Общая сумма Договора в течение срока его действия увеличению не подлежит.

2.3 Поставка товара осуществляется на условиях самовывоза со склада Поставщика в г. Костанай.

### 3. Порядок оплаты

3.1 Порядок оплаты: предоплата 100% в течение 5 календарных дней с момента заключения Договора, на основании счета на оплату.

3.2 Поставка Товара производится Поставщиком в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с момента заключения договора.

### 4. Условия поставки

4.1 Поставка считается осуществленной, если товар передан доверенному лицу Покупателя.

4.2 Поставщик обязан одновременно с передачей товара передать Покупателю относящиеся к товару документы, удостоверяющие комплектность, качество и количество товара (накладную), а также ЭСФ.

### 5. Гарантии и рекламации

5.1 Поставщик гарантирует, что качество товара соответствует комплектности и характеристикам, указанным в ГОСТе и ТУ, которые подтверждены сертификатом качества и другими необходимыми документами.

5.2. При обнаружении некачественного товара либо недостачи товара Покупатель обязан направить Поставщику уведомление, а Поставщик обязан направить своего представителя в течение 5 (пяти) календарных дней после получения уведомления для составления акта, в случае не направления Поставщиком своего представителя в указанный срок Покупатель имеет право составить акт без представителя Поставщика.

5.3 Покупатель обязан направить Поставщику акт о некачественности - далее именуемый акт в течение 10 (десяти) дней с момента составления акта факсимильной связью.

5.4. Поставщик в течение 15 (пятнадцати) календарных дня с момента получения Акта обязан произвести замену товара на товар надлежащего качества либо допоставку товара.

### 6. Ответственность сторон

6.1 В случае нарушения сроков оплаты за поставленный товар, указанного в п.3.1, настоящего Договора по вине Покупателя, последний несет ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

6.2 В случае нарушения срока поставки, указанного в п.3.2 настоящего Договора по вине Поставщика, последний несет ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан

6.3 Уплата пени не освобождает стороны от выполнения своих обязательств по настоящему Договору.

6.4. В случае не предоставления Поставщиком ЭСФ в установленные законодательством сроки, Покупатель имеет право расторгнуть договор в одностороннем порядке без исполнения обязательств, либо взыскать с Поставщика штраф в размере двойной стоимости товара.

6.5. В случае расторжения договора с Поставщиком в одностороннем порядке, согласно п. 6.4. Поставщик выплачивает Покупателю штраф в размере 10% от стоимости товара.



## **7. Форс-мажор**

7.1 Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если оно явилось следствием возникновения обстоятельств, не зависящих от воли и желания сторон, препятствующих полному или частичному выполнению любой из сторон своих обязательств по настоящему Договору, а именно: стихийных бедствий или таких непредвиденных обстоятельств, как война, военные действия любого характера, блокада, издание нормативных актов государственных органов.

7.2 Если обстоятельства форс-мажора будут продолжаться более 3-х месяцев, то каждая из сторон будет иметь право отказаться от дальнейшего исполнения обязательств по настоящему Договору, и в этом случае ни одна из сторон не будет иметь права на возмещение другой стороне возможных убытков.

## **8. Порядок разрешения споров**

8.1 Все споры и разногласия, возникающие между сторонами по настоящему Договору, решаются путем взаимных переговоров.

8.2 В случае невозможности решения разногласий путем переговоров, они подлежат рассмотрению в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

## **9. Срок действия Договора**

9.1 Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

9.2 Любая из сторон вправе расторгнуть настоящий Договор в случае существенного невыполнения условий Договора другой стороной, предупредив ее об этом письменно не менее, чем за 10 календарных дней.

## **10. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон**

### **ПОСТАВЩИК**

### **ПОКУПАТЕЛЬ**

**ТОО «Межрегионэнерготранзит»**  
110 000, Республика Казахстан,  
Костанайская обл., г. Костанай, ул. Киевская, 28  
БИН 030 940 005 395  
ИИК KZ94914398412BC01990  
КБЕ 17  
ДБ АО «СБЕРБАНК» г. Костанай  
БИК SABRKZKA

**Генеральный директор**

\_\_\_\_\_ **Кан В.А.**

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ пп	наименование товара	ед. изм	кол-во	цена за ед., тенге	стоимость
1	арматура 14 L=11,75 A500C	кг	42,653		
2	арматура 16 L=11,70 A500C	кг	38,844		
3	круг 16мм L=17,70	кг	123,505		
4	круг 20мм L=17,70	кг	14,625		
5	Лист 4*1250*2500	кг	99,880		
6	уголок 45*45*4,0 L=11,7	кг	511,056		
7	уголок 50х50х4,0 L=12,0	кг	148,800		
8	уголок 63х63х6,0 L=11,7	кг	133,848		
9	уголок 75х75х5,0 L=11,7	кг	203,580		
10	труба 32х2,8 L=6	кг	65,760		
11	швеллер №12У L=12,0	кг	763,200		
12	швеллер №14П L=12,0	кг	978,120		
13	швеллер №16У L=12,0	кг	87,960		

**ПОСТАВЩИК**

**ПОКУПАТЕЛЬ**

ТОО «Межрегионэнерготранзит»  
110 000, Республика Казахстан,  
Костанайская обл., г. Костанай, ул. Киевская, 28  
БИН 030 940 005 395  
ИИК KZ94914398412BC01990  
КБЕ 17  
ДБ АО «СБЕРБАНК» г. Костанай  
БИК SABRKZKA

Генеральный директор

\_\_\_\_\_ Кан В.А.